1

证券代码：301013 证券简称：利和兴 公告编号：2021-008

深圳市利和兴股份有限公司

2021 年半年度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

（一）业绩预告期间：2021年 1月 1日至 2021年 6月 30日。

（二）前次业绩预告情况

深圳市利和兴股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 4月 27日签署

披露的《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》中预计 2021年 1-6月

可实现营业收入 20,000万元至 25,000万元，与上年同期相比变动幅度在 4.73%

至 30.91%之间；可实现归属于母公司的净利润 3,300万元至 4,100万元，与上年

同期相比变动幅度在-28.23%至-10.83%之间。

（三）修正后的预计业绩

修正后的预计业绩： 亏损 扭亏为盈 同向上升 同向下降

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股

东的净利润

比上年同期下降：47.80% - 32.58%
盈利：4,597.95万元

盈利：2,400万元- 3,100万元

注：本报告中“万元”均指人民币万元。

二、业绩预告修正审计情况

本次业绩预告修正相关财务数据未经注册会计师审计。

2

三、业绩修正原因说明

公司预计 2021年 1-6 月实现的经营业绩与前次业绩预告存在差异，主要受

下述因素影响：

因主要客户受美国管制措施影响，降低了对公司产品的需求，公司在本年加

大产品开发、客户拓展力度，实现了一定的销售收入。但由于新产品、新客户的

需求放量尚需一定的周期，同时受公司与新客户磨合、部分产品竞争加剧等因素

影响，公司部分销售订单的实现未如预期；此外，2021年 5月开始广东出现局

部地区疫情反弹情况（主要在广州、深圳、东莞等智能制造装备产业集中地区），

一方面影响公司珠三角地区客户的业务开展，另一方面公司人员前往外地客户现

场开展相关工作亦受到一定限制，一定程度上影响公司产品的验收进度，使得公

司未能实现部分预计收入。同时，为确保业务稳定发展，公司采取了积极的市场

开拓策略，同时加强产品及技术的研发投入，相关费用支出增加，短期内相关经

营支出相对较高，使得公司利润承压。

四、其他相关说明

（一）本次业绩预告修正是公司财务部门初步测算的结果，未经审计机构审

计，2021年半年度业绩的具体数据将在公司 2021年半年度报告中详细披露。

（二）公司董事会对因业绩预告修正为广大投资者带来的不便向广大投资者

表示歉意。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

深圳市利和兴股份有限公司董事会

2021年 7月 14日